
Föräldramöte Bälinge F08,  5/5-2022 

Truppen 
Laget består idag av 20 spelare. I år har vi anmält ett lag till seriespel. Vi har ett samarbete 
uppåt med juniorlaget U17 och ett samarbete nedåt med F09.  

Gällande U17 är tanken är att 2-4 utvalda spelare varje vecka ska få chansen till ett extra 
träningstillfälle en dag i veckan tillsammans med U17, och ev. spela matcher. 
Förutsättningen är att spelaren själv vill och att vi  ledare känner att spelaren är mogen för 
detta.  

Vid uttagning av laget till match kommer vi utgå från träningsnärvaro och position. Målet är 
att alla ska bli kallade till lika många matcher. 

Vi är anmälda till DM och i och med lördagens vinst mot Iron är vi vidare i slutspelet.  

Lagföräldrar 
Lagförälder "Admin" Carina Scherdin har anmält sig och är ansvarig för arbetschema mm. 
Detta finns nu under mappen dokument på laget.se. Carina har även erbjudit sig att hjälpa 
till att samordna cupen. 

Lagföräldrar "Tjäna pengar till laget" (minst 2 st, om inga frivilliga måste vi utse några) 
Vi behöver fylla på lagkassan för att ha möjlighet att åka på cup mm. Därför behövs minst ett 
par föräldrar som kan tänka sig att hjälpa till med detta. Carina Scherdin har erbjudit sig att 
samordna detta.  
Se till/ta fram så att det finns två försäljningsmöjligheter/aktiviteter ( en i vår och en i höst) 
som genererar pengar till lagkassan. Förslag som nämndes på mötet är Andersson och 
Tillman, Korg Kvantum, Newbody, godishinkar, rabatthäften & inventering City Gross.  

Vi sökte pengar via Stiftelse förra året och fick 15 000 kr i bidrag till cup/träningsläger. För att 
åka på cupen i Bollnäs behöver vi tjäna in ytterligare ca 20 000 kr, dvs. 1000kr per spelare.  
 
Målet är att alla ska ha möjlighet att delta i cupspel, men alla har olika förutsättningar. 
Därför kommer vi att skapa individuella spelarkonton, där spelarens intjänade pengar vid 
försäljning eller liknande sparas i en individuell pott.  Om man hellre vill betala in pengarna 
än att sälja för att tjäna in till sin pott, går det också bra. Valet är fritt. 

Lagföräldrar samrodning cup:  
Carina Scherdin har anmält sig  som frivillig och Dennis Thor ska kolla upp hyra av minibussar från 
Hertz.  

 

 



 

Klarabo cup, Bollnäs 26-28/8 

 Ett lag anmält  
 Övernattning Scandic Bollnäs. Medlemspris ca 1500kr/natt/4-bäddsrum.  
 Middagsbuffé fredag och lördag  169 kr per måltid (spelare och ledare) 189 kr övriga 
 Transport, minibussar? 
 Intresseanmälan för föräldrar/familj har skickats ut. Vänligen svara på detta, så att vi vet hur 

många rum vi ska prel. Boka. 

 

Sponsorer: 
Vi behöver fler Sponsorer. I 7 år har Kastenholm måleri och Runes rör sponsrat laget, men vi vill 
gärna ha ytterligare förstärkning. Eftersom vi kommer att trycka upp nya träningströjor/reservställ så 
finns chansen att vara med och synas. Kontakta Fredrik Andersson gällande detta. 

Nya träningströjor med nya nummer samt reklamation regnjackor: 
Fredrik A har skickat ut information. Alla behöver beställa ny. Pris ca 200 kr. 
Reklamation regnjackor. Se till att lämna in regnjackan till ledarna. 

Sverige-Brasilien på Friends 28/6 
Fredrik A har skicka ut anmälan och biljetterna är bokade. 

/Ledarna  


